Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP - CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 149/2018

São Roque, 15 de fevereiro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, solicitar à construção de passeio público no Viaduto no Distrito de Maylasky, altura do Km 53, que dá acesso aos bairros e centros do Distrito.

A construção do passeio público irá beneficiar a população que precisa transitar naquele local, a benfeitoria irá trazer segurança tanto ao pedestre que terá um lugar adequado para caminhar quanto ao motorista que poderá dirigir sem preocupação de atropelar um munícipe.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZ DE ARAÚJO

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2018 - 10:04 714/2018





